Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516
516

N2

O 00 N O U1 W N P

W W WWwwwwwwwNNNNNNNNNNRRRRBRRRR R R
© 00N O B WNROOO®MNOOUBAWNIREROWOLOOO®NOOUWA-MWNIERO

N2 Orden
10
20

30
40
50
60
70

80
90
100
110

120
130
140
150

160

170

180

190

210

220

230
240

Proc
3

w

w w w w w W w w w

W NN w

N -

Col

55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EA Pancho Lasso

55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria
55 EASD Gran Canaria
55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Fernando Estévez

55 CIFP César Manrique

55 Excluido: Retenido en lista

Centro

55 Excluido: Sin destino a peticidn propia

55 EASD Gran Canaria

IES MESA Y LOPEZ

55 Excluido: Retenido en lista

55 EA Pancho Lasso

55 EA En Puerto Del Rosario

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Is

TF
GC

Lz
TF
GC
GC
GC
GC
GC

TF
TF

TF

GC

Lz

FU

GC

GC

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 Excluido: Retenido en lista

55 EA Manolo Blahnik

LP
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EspD Especialidad destino

516 Fotografia
516 Fotografia

516 Fotografia
516 Fotografia
518 Medios Audiovisuales
516 Fotografia
516 Fotografia

516 Fotografia

518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales
518 Medios Audiovisuales

469 Técnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido

518 Medios Audiovisuales

204 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

516 Fotografia

516 Fotografia

516 Fotografia

515 Medios Informaticos

516 Fotografia

Tipo de plaza
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

16/08/2021

Ambito
Regional

Lz
GCLZFUTFLP
GC

GCLZTF

GC

GCLZFUTF
GC
TF
TF

TF
GCTF
GCLZFU TF LP
GC

GCLZFUTFLP
Regional
GCLZFUTFLP
GCLZFU TFLP
GCLZFUTFLP
TF

GCLZFUTFLP
Regional



Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022 16/08/2021

Cue Esp Ne N2 Orden | Proc | Col Centro Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza Ambito
595 516 40
595 516 41 250 3 55 EA Manolo Blahnik LP 516 Fotografia No es plaza singular GCLZFUTFLP
595 516 42
595 516 43 260 3 55 EA En Puerto Del Rosario FU 516 Fotografia No es plaza singular GCLZFUTFLP
595 516 43 260 3 55 EA En Puerto Del Rosario FU 516 Fotografia No es plaza singular Regional
595 516 44 270 3 55|ES Felo Monzdn Grau Bassas GC 369 Procesos y Medios de Comunicacion No es plaza singular GCLZTF
595 516 45
595 516 46 280 3 55 EA Manolo Blahnik LP 518 Medios Audiovisuales No es plaza singular LP
595 516 47 290 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados GC
595 516 48 300 3 55 EA Pancho Lasso LZ 516 Fotografia No es plaza singular Regional
595 516 49 310 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados TF
595 516 50
595 516 51
595 516 52 330 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados GCLZFUTFLP
595 516 53
595 516 54
595 516 55
595 516 56
595 516 57
595 516 58
595 516 59 350 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados Regional
595 516 60
595 516 61
595 516 62 370 3 55 EASD Gran Canaria GC 513 Disefio Grafico No es plaza singular GC
595 516 63
595 516 64
595 516 65 380 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados Regional
595 516 66
595 516 67 390 3 55 EA Manolo Blahnik LP 518 Medios Audiovisuales No es plaza singular LP
595 516 68 400 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados GC
595 516 69
595 516 70
595 516 71
595 516 72
595 516 73 410 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados FU TF LP
595 516 74
595 516 75 420 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados TF
595 516 76 430 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados Regional
595 516 77 440 3 55 EASD Fernando Estévez TF 518 Medios Audiovisuales No es plaza singular TF
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Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022 16/08/2021

Cue Esp Ne N2 Orden | Proc | Col Centro Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza Ambito
595 516 78
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